
Univerzita Karlova v Praze 

Lékařská fakulta v Hradci Králové 

, o � 

1 8 -12- WU 

ZAZNAM O PRUBEHU OBHAJOBY 
� , , 

DISERTACNI PRACE 

Název práce: Testování chemosenzitivity u buněk lidského ovariálního karcinomu a jeho modelového systému,

buněčné linie A2780. 

Jazyk práce: čeština 

Student: Mgr. Kateřina Caltová 
Fakulta: Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Studijní program: Lékařská biologie 

Vedoucí/ školitel: prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. 
Oponent(i): 
Prof. RNDr. \jiřina Hofmanová, CSc. (přítomen) 

Doc. MUDr. Jaroslav Vaňásek, CSc. (přítomen) 

Předseda komise: prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. (přítomen) 
Členové komise: 
Doc. RNDr. Jiřina Hofmanová, CSc. 
Prof. MUDr. Roman Janisch, DrSc. 
Doc. MUDr. Yvona Mazurová, CSc. 
Doc. PharmDr. Emil Rudolf, Ph.D. 
Prof. MUDr. Karel Smetana, Dr.Se. 
Prof. MUDr. Augustin Svoboda, CSc 

Datum obhajoby: 11.12.2013 

Průběh obhajoby: 

přítomna 
nepřítomen - omluven 
přítomna 
přítomen 
nepřítomen - omluven 
přítomen 

• Obhajobu zahájil předseda oborové rady prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. základními
údaji o oponentech a o složení komise. Dále seznámil přítomné s pravidly, která pro obhajoby
disertačních prací platí na lékařské fakultě. Následovně bylo konstatováno, že byly splněny všechny
další zákonné požadavky a že fakulta neobdržela žádné námitky proti konání obhajoby. Prof. MUDr.
RNDr. Miroslav Červinka, CSc. informoval přítomné, že provede zápis a požádal prof. PharmDr.
Emila Rudolfa, Ph.D., aby se ujal dalšího vedení obhajoby. Poté prof. Červinka představil kandidáta a
seznámil přítomné se základními životopisnými údaji.

• Prof. Červinka jako předseda Oborové rady lékařské biologie, školitel a vedoucí pracoviště přečetl své
stanovisko k předložené disertační práci.

• Mgr. Kateřina Caltová prezentovala souhrn výsledků své disertační práce.

• Následovalo vystoupení oponentky, prof. prof. RNDr. Jiřiny Hofmanové, CSc., která přečetla svůj
oponentský posudek včetně připomínek a dotazů.

• Mgr. Kateřina Caltová zodpověděla všechny dotazy prvního oponenta.

• Druhý oponent, doc. MUDr. Jaroslav Vaňásek, CSc., vystoupil ze svým oponentským posudkem a
vznesl dotazy a připomínky k disertační práci.



• 

• 

 

Mgr. Kateřina Caltová zodpověděla všechny dotazy oponenta. 

Následovala diskuse, na které se diskutovala organizační a logistická náročnost výzkumů, při kterých 
je třeba zpracovávat klinické vzorky obsahující živé buňky. Dále byla diskutována otázka praktické 
využitelnosti dosažených výsledků včetně role velkých farmaceutických firem v této oblasti. 
Prof. PharmDr. ukončil veřejnou část obhajoby a  náslepovalo

  

tajné hlasování.

• Závěrem prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. blahopřál Mgr. Caltové a poděkoval
oponentům a členům komise za aktivní přístup.

Výsledek obhajoby: Prospěl 

Zapsal: prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. 

prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. 
předseda komise 


